
Zarządzenie Nr 0050.155.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 9 maja 2018 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do szacowania szkód łowieckich oraz ustalania wysokości 

odszkodowania. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ) oraz na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia  13 października 

1995 r. Prawo łowieckie (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1295) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do szacowania szkód oraz ustalania wysokości odszkodowania w składzie: 

1) Przedstawiciel organu wykonawczego gminy – inspektor ds. ochrony środowiska                          

i gospodarki odpadami: Ilona Zoń, 

2) Przedstawiciel organu wykonawczego gminy – sekretarz gminy: Krystian Dolipski, 

3) Przedstawiciel zarządcy albo dzierżawcy obwodu łowieckiego, 

4) Wnioskodawca – właściciel albo posiadacz gruntów rolnych na terenie których 

wystąpiła szkoda. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska i gospodarki 

odpadami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


